СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

30.12. 2013 года  № 138
п. Пристанционный

О внесение изменений в решение
Совета депутатов № 52 от 29.09.2006 г
«Об утверждении Положения
«О земельном налоге»»

На основании статьи 387 Налогового кодекса РФ, Устава муниципального образования Пристанционный сельсовет Совет депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 29.09.2006 года № 52 «Об утверждении Положения «О земельном налоге».
1.1. Приложение № 1 дополнить разделом 5 «Налоговые льготы» следующего содержания:
«Освободить от уплаты налога на землю бюджетные организации, содержащиеся за счет областного бюджета, в размере 100% от суммы начисленного налога»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Пристанционный сельсовет                                                         Н.А. Чуйкова

[bookmark: _GoBack]